
                        PORTARIA Nº. 157/2017, de 13 de novembro de 2017.          

Reintegra  à  função  de  Agente  de  Combate  à  endemias,  em
cumprimento  à  determinação  Judicia  proferida  nos  autos  n.
9000396-81.2017.8.21.0092.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art.  1º  -  Reintegrar  Camila  Dos  Santos  Oliveira  Batistella  à
função  de  Agente  de  Combate  às  Endemias,  em  cumprimento  à  determinação  Judicial
proferida nos autos n. 9000396-81.2017.8.21.0092 em trâmite perante o Juizado Especial da
Fazenda Pública da Comarca de Constantina. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, aos 13 dias do mês de novembro de 2017.

JAIME EDSSON MARTINI 
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm., Plan. e Finanças  


	JAIME EDSSON MARTINI
	Prefeito Municipal

